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BASHKIA
TIRANE

REFUBLIKA ESHOQIPERISE
BASHKIA TIRANE
INSPEKTORIATI I MBROJTJES SE TERRITORIT

Nr.wjj_'il ot. Tirang, mt‘&’, ﬁ_ 2021
)

Lénda: Kthim pérgjigje.

KOMISIONERI PER TE DREJTEN E INFORMIMIT DHE MBROJTJEN E Ti
DHENAVE PERSONALE
DREJTORIA E PERGJITHSHME PER TE DREJTEN E INFORMIMIT
DREJTORIA E VLERESIMIT TE ANKESAVE
Adresa: Rruga "Abdi Toptani™, Nd 3, Tirané.

Pér dijeni: QENDRA “RES PUBLICA”
Advesa: Blv. “Gjergj Fishta™, Nd 24, H 3 Ap. 7, Tirané.

I ndervar Z. Besnik Dervishi, Komisioner.

Né pérgjigje & shkres€s suaj me Nr.1527/1 prot, daté 17.09.2021, protokolluar prané
Bashkis€ Tiran& me Nr. 24797/4 prot., daté 20.09.2021 né lidhje me kérkesén pér kopje &
listés s¢ pallateve pér tu prishur si pasojé e térmetit 1€ datés 26.11.2019 n¢ Njésing
Administrative Nr.6, Kombinat nga Qendra “Res Publica”, ju b&mé me dije se:

Inspektorét e Inspekioriatit & Mbrojties s¢ Territorit, Bashkia Tirang funksionojn&
konform  Ligjit Nr.9780, dt.16.07.2007, “Pér inspektimin dhe mbrojtjen e territorit nga
ndértimet e kundérligishme™ (i ndryshuar), VKM-s& Nr.408, dt.13.05.2015 “Pér miratimin
¢ Rregullores s& Zhvillimit t& Territorit”, Ligjit Nr.107/2014 “Pér Planifikimin dhe
Zhvillimin e Territorit”, VKM 894, daté 04.11.2015 “Pér Unifikimin ¢ Procedurave t¢
kontrollit t€ territorit nga Inspektoriati Kombétar i Mbrojtjes s& Territorit dhe Inspektoriati
Vendor i Mbrojtjes s& Territorit.

Sa mé sipér po ju rendisim vendimet e miratuara nga Késhilli Bashkiak si mé& posht:

e Vendim nr.102, daté 28.09.2020 “Pér prishjen e detyruar (& ndértesés private
(pallati nr.12 dhe nr.13, rruga “Benardin Palaj” ), Nj&sia Administrative nr.6, si
rezultat i démtimit nga térmeti i datés 26 Néntor 20197,

e Vendim nr.103, daté 28.09.2020 “Pér prishjen ¢ detyruar t& ndériesés private
(pallati nr.131, rruga “Llazi Miho™ ), Njésia Administrative nr.6, si rezultat i
démtimit nga térmeti i datés 26 Néntor 2019,

¢ Vendim nr.104, daté 28.09.2020 “Pér prishjen e detyruar & ndértesés private
(pallati nr.131, rruga “Llambi Bonata™ ), Nj&sia Administrative nr.6. si rezultat i
démtimit nga térmeti i datés 26 Néntor 2019™.
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+ Vendim nr105, dafé 28.09.2020 “Pér prishjen e detyruar (¢ ndértests private
{pallati nr.14t, rruga “Sokrat Mosko™ ), Njgsia Administrative nr.6, si rezultat i
d#mtimit nga (Ermeli i datés 26 Néntar 201%™

o Vendim nr.106, daté 28.09.2020 “Pér prishjen e detyruar 1€ ndértesés privale
(pallati nr.145, riuga “Sokrat Mosko™ ), Njésia Administrative nr.6, si rezultat i
démtimit nga 1énmeti 1 datés 26 Néntor 2019™.

» Vendim nr.107, daté 28.09.2020 “Pér prishjcn e detyruar (€ ndériesés private
(pallati nr.146, rruga “Sokrat Moska” ), Njésia Administrative nr.6, si rezullat i
demtimit nga tfrmetl | datés 26 Néntor 20197,

e Vendim 01108, daté 28.09.2020 “Per prishjen e detyruar & ndértesés private
(pallati nr.152/3, rruga “Haki St€emilli™ ), NjEsia Administrative ne.6, si rezultat i
dEmtimit nea térineti i datés 26 Néntor 20197,

¢  Vendim nr.109, daté 28.09.2020 “Pér prishjen e detyruar & ndértes€s private
(pallati nr.154, rruga “Sokrat Mosko™ ), Njésia Adniinisirative nr.6, si rezuitat i
diémtimit npa térmeti 1 datés 26 Nénter 20197,

» Vendim nr.110, daté 28.09.2020 “Pér prishjen e delyruar (& ndértesds private
(pallati nr.155/1, sipérfaqe ndértimi 1419.25m" rruga “i.lambi Bonata™ ). Njésia
Administrative nr.6, si rezultat i démtimit nga @rmeti i datés 26 Néntor 20197

¢ Vendim nr.111, daté 28.09.2020 “Pér prishjen € detyrvar 8 ndértesés private
(pallati nr.159, rruga “Llazi Miko™ ). Njeésta Administrative nr.6, si rezultat i
demtimit nga térmeti i datts 26 Néntor 20197,

» Vendim nr.112, daté 28,09.2020 “Pér prishjen ¢ detyrvar & ndériests private
(pallati nr.163/1 dhe nr.163/3, rruga “Sokrat Mosko™ ), Njésia Administrative nr.6,
si rezultat i démtimit nga t&rmeti i datés 26 Neéntor 20197,

o Vendim nr.113, daté 28.09.2020 “Pér prishjen e detyruar t¢ ndértesés private
(pallati nr.163, rruga “Ali Kelmendi” ), Njésia Administrative nr.6, si rezultat i
démtimit npa térmeti 1 datds 26 Néntor 20197,

+ Vendim nrild, daté 28.09.2020 “Pér prishjen e detyruar & ndériesés private
{pallati nr.149, rruga “Llazi Miho” ), Njésia Administrative nr.6, si rezultat i
demtimit nga térmeti i datgs 26 Néntor 20197,

»  Vendim nr.115, daté 25.09,2020 “P¥r prishjen ¢ detyruar t& ndértesés private
(pallati nr.151, rruga “Sokrat Moske™ ), Nj¥sia Administrative nr.6, si rezultat i
demtimit nga tEnneti 1 datés 26 Néntor 20197,

« Vendim nr.116, daté 28.09.2020 “P&r prishjen e detyruar & ndértesds private
(pallati nr. 155/1, sipérfaqe ndértimi 301 1.93m° rruga “Llambi Bonata™ ). Njésia
Administrative nr.6, si rezoftat i démtimit nga térmeti i dat€s 26 Néntor 20197,

»  Vendim nur.117, daté 28,00.2020 “Pér prishjen ¢ detyruar t& ndértests privale
{pallati nr.157, rruga “Hamdi Cenoimeri™ }, Njésia Administrative nr.0, st rezultat i
dEmtimit nga térmeti i datés 26 Néntor 20197,

+  Vendim nr.118, daté 28,09,2020 “Pér prishjen e detyruar 1€ ndériess private
{patlati nr. 160, muga “Sokrat Moska® ), Njésia Administrative nr.6, si rezulbtat i
démtimit nga Ermeti 1 datés 26 Néntor 20197,

¢ Vendim nr.E19, daté 28,09.2020 “Pér prishjen ¢ detyruar t& ndértcss private
{paliati nr.163, nr.163/1, nr.165/2 dhe ne.165/3, muga “Tanush Frash#ri™ ), Njésia
Administrative nr.6. si rezoftat i démtimit nga térmeti i datt's 26 Néintor 2019
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« Vendim nr.520, daté 28.09.2020 “Pér prishjen e detyruar & ndérlests private
(pallati nr.174, rruga “Hamdi Cenoimeri” ), Njésia Administrative nc.6, si rezultat ]
démtimit nga t€rmeti i datés 26 Néntor 20197,

»  Vendim nr.121, daté 28.09,2020 “Pér prishien ¢ detyrear 18 ndériesés private
(pallati nr.153 dhe nr, 15371, truga “Sokrat Mosko™ ), Njgsia Administrative nr.6, si
rezultat | dEmtimit nga térmeli i datés 26 Néntor 20157

«  Vendim nr.18, daté 01.03.2021 “Pér prishjen e detyruar & ndertesés private
{pallati nr.164/2, rruga “Ali Kelmendi” ), Njssia Administrative nr.6, si rezultat i
démiimil nga tErmeti | datés 26 Néntor 20197,

s Vendim nr.29, daté 01,03.2021 “Pér prishjen e detyruar & ndgrtests private
(pallati nr.150, rruga “Sokrat Mosko™ ), Njésia Administrative wr.6, si rezultat i
deémtimit nga 1¢rmeti i datés 26 Néator 20197,

¢ Vendim nr.30, datd 01.03.2021 “Pér prishjen e detyruar & ndértes®s private
(pallati nr.127, rruga “Llazi Miho™ )}, Nijgsia Administrative nr.6. si rezultat i
dEmbimit nea téemeti 1 datés 26 Néntor 20197,

+ Vendim nr.31, daté 01.03.2021 “Pér prishien ¢ detyruar 1 ndértests private
{pallati nr.147, rruga “Tanush Frashéri” ), Njésia Administrative nr.8, si rezultat i
demtimit nga 1wérmeti i datés 26 Néntor 20197,

« Vendim nr.33, datd 01.03.2021 “Pér prishjen ¢ detyruar t& ndEriesés private
{pallati nr.140, rruga “Sokrat Mosko™ ). Njésia Administrative nr.6, si rezullat i
demtimil nga tErmeti 1 datés 26 Néntor 20197,

o Vendim nr.38, daté 01.03.2021 “Pér prishjen e detyruar & ndértesés private
(pallati nr.152, rruga “Haki St&rmilli” ). Njésia Administrative nr.6, si rezultat i
démtimit nga térmeti i datés 26 Néntor 2019

o  Vendim nr.39, daté 01,03.2021 “Pér prishjen ¢ detyruar té ndériesés private
(pallati nr.140, rruga “Haki StErmilli* ), Njésia Administrative nr.6, si rezultat i
demtimil nga térmeti i datés 26 Néntor 20197,

o Vendim nr.d0, daté 01.03.2021 *Pér prishjen e detyruar té ndértesEs private
(pallati nr.168, rruga “Hamdi Cenoimeri™ ), Nj#sia Administrative nr.6, sirezullal i
demtimit nga térmeti i datés 26 Néntor 20157

o Vendim nr.dl, daté $1.03.2021 “PEr prishjen e detyruar 1@ ndértesés private
(pallati nr.138, rruga “Haki S€rmilli” }, Njgsia Administrative nr.6, si rezultat i
deémtimit nga t€rmeti i datés 26 Néntor 2019%.

e Vendim nr.d3, daté 01,03,2021 “P¥r prishjen e detyruar & ndérlesEs private
(pallati nr.161, rruga “Sokrat Mosko™ ), Nijgsta Administrative nr., si rezuliat i
dEmtimit nga tErmeti 1 datts 26 Néntar 20197,

»  Vendim nedd, daté 01,03,2021 “Pér prishjen e detyrvar 1€ ndértests private
(pallati nr.14, rruga “Llambi Bonata™ ), Njtsia Administrative nr.6, si rezultat i
dénitimit nga térmeti i datés 26 Néntor 20157,

« Vendim nr.d5, ¢até 01,03.2021 “P#r prishien ¢ detyruar 1€ ndértesés private
(pallati nr.138. rruga “l.lambi Bonata™ }, Nijtsta Administrative nr.b, si rezultat i
démtimit nga érmeti i datés 26 Néntor 20197

e Vendim nr.107, daté 02,08.2021 “Pér prishjen e detvruar 18 ndértes€s private
{pallati nr. 8, rruga “Reshat Baxhaj” ), Nijtsia Adminiswrative nr.6, si rezultat i
démtimit nga térmeti i datés 26 Néntor 20197,
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o Vendim nr.108, daté 02.08.2021 “Pér prishjen e detyruar t& ndértesés private
(pallati nr. 44, rruga “Hamdi Cenoimeri” ), Njésia Administrative nr.6, si rezultat i
démtimit nga t&rmeti i datés 26 Néntor 20197,

o Vendim nr.109, daté 02.08.2021 “Pér prishjen e detyruar (& ndértesés private
(pallati nr.6, rruga “Sejfi Vllamasi” ). Njésia Administrative nr.6, si rezultat i
démtimit nga térmeti i datés 26 Néntor 2019”,

¢ Vendim nr.110, daté 02.08.2021 “Pé&r prishjen e detyruar t& ndértesés private
(pallati nr.19, rruga “Llambi Bonata” ), Njésia Administrative nr.6, si rezultat i
démtimit nga térmeti i datés 26 Néntor 2019™.

Gjithashtu ju bgjmé me dije se vendimet pér prishjen e detyruar t& ndértesave si rezultat |
démtimit nga t&rmeti i dat€s 26 Neéntor 2019 jané t& publikuara né fagen zyrtare &
Bashkisé Tirang.

Ju falenderojmé pér mirékuptimin.

— 4‘|"'_" Adresa; Rruga: “Abdi Toptani” , 1001, Tirang,



